REV4 1
MOANCRAGES CHIMIQUES
GUIDE TECHNIQUE
Cartouches d'ancrages chimiques
DESCRIPTION
Ancrage chimique, résine époxy acrylate, quartz et
catalyseur.
DOCUMENTATION OFFICIELLE

Cartouches d'ancrages chimiques ANCRAGES CHIMIQUES
CA-QU
CAPSULE D'ANCRAGE CHIMIQUE
GAMME
Béton Brique pleine
MO-AC   Canules de mélange et divers
CODE MODÈLE
MOBOMBA Pompe de soufflage
MORCEPKIT
Kit 3 brosses (ø15, ø20, ø30)
Kit 3 brosses
Code Dimension
Longueur
capsule
CAQU008 8 x 80 Ø10 80 10 500
CAQU010 10 x 90 Ø12 80 10 500
CAQU012 12 x 110 Ø14 95 10 200
CAQU016 16 x 125 Ø18 95 10 200
Code Dimension
Longueur
capsule
CAQU020 20 x 170 Ø25 175 6 60
CAQU024 24 x 210 Ø28 210 6 60
• CAQU030 30 x 280 Ø35 265 6 30
Accessoires pour cartouches d’ancrages chimiques
Goujon pour ancrage chimique avec écrou et rondelle
• Dimensions non homologuées. Les valeurs de résistance et les données d’installation ne
sont pas applicables pour ces références. Pour plus de renseignements, consulter le Bureau
Technique.
MOBOMBAMORCEPKIT
EQ-AC   Zingué 5.8
EQ-8.8   Zingué 8.8 EQ-A4   Inoxydable A4
EQ-A2   Inoxydable A2
CODE DIMENSION
EQAC08110 M8 x 110
EQAC10130 M10 x 130
EQAC10190 M10 x 190
EQAC12160 M12 x 160
EQAC12220 M12 x 220
EQAC16190 M16 x 190
EQAC16250 M16 x 250
EQAC20260 M20 x 260
EQAC20350 M20 x 350
EQAC24300 M24 x 300
EQAC24380 M24 x 380
EQAC30330 M30 x 330
CODE DIMENSION
EQ8808110 M8 x 11040
EQ8810130 M10 x 130
EQ8812160 M12 x 160
EQ8816190 M16 x 190
EQ8820260 M20 x 260
EQ8824300 M24 x 300
CODE DIMENSION
EQA408110 M8 x 110
EQA410130 M10 x 130
EQA412160 M12 x 160
EQA416190 M16 x 190
EQA420260 M20 x 260
EQA424300 M24 x 300
EQA430330 M30 x 330
CODE DIMENSION
EQA208110 M8 x 110
EQA210130 M10 x 130
EQA212160 M12 x 160
EQA216190 M16 x 190
EQA220260 M20 x 260
EQA224300 M24 x 300
EQA230330 M30 x 330